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Biskupiec, dnia  21 stycznia 2010r.

(miejscowość i data)

Gmina Biskupiec

11-300 Biskupiec, Aleja Niepodległości 2
 (nazwa i adres Zamawiającego)
WSZYSCY WYKONAWCY

TREŚĆ ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WRAZ Z WYJAŚNIENIEM

w postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego o  wartości  poniżej 193.000 euro na usługę  p.n.: „Wykonanie projektu budowlanego  p.n. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i kontenerowej oczyszczalni ścieków Kamionka – Mojtyny.”

Niniejszym zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2007r., Nr 223, poz.1655 z późn. zm.) informuję, iż w prowadzonym przez Gminę Biskupiec z siedzibą w Biskupcu, 11-300 Biskupiec, Aleja Niepodległości 2 postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na usługę p.n.: „Wykonanie projektu budowlanego  p.n. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i kontenerowej oczyszczalni ścieków Kamionka – Mojtyny” złożono zapytania.  Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 cytowanej ustawy podaje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

W pkt V ust.1 p.pkt. a „Zakres rzeczowy usługi obejmuje”

a) Wykonanie projektu budowlanego (zgodnie z planowanym zakresem – zał. nr 1)

    sieci kanalizacji sanitarnej, przyłączy o długości ok. 7 km i kontenerowej 

    oczyszczalni ścieków ..... )

1. Czy długość 7 km dotyczy tylko przyłączy, czy też sieci kanalizacji sanitarnej i przyłączy?

Odpowiedz: długość 7 km dotyczy sieci kanalizacji sanitarnej  i przyłączy

2. Czy Zamawiający może określić przepustowość godzinową i dobową oczyszczalni ścieków ?

Odpowiedz: Zamawiający nie może określić przepustowości godzinowej i dobowej oczyszczalni ścieków – projektant powinien przyjąć najbardziej optymalne rozwiązanie dla tego typu inwestycji przy podanych założeniach. Zamawiający może podać liczbę mieszkańców miejscowości Kamionka – 114 osób i Mojtyny – 323 osoby. 

3. Czy zapis o kontenerowej oczyszczalni ścieków dotyczy gotowego urządzenia do  ustawienia na przygotowanym terenie, czy też o obiekcie indywidualnym oczyszczalni ścieków zlokalizowanym w obudowie kontenerowej?

Odpowiedz: Zamawiający oczekuje od projektanta najbardziej optymalnej propozycji - pod względem technologicznym i ekonomicznym - dla inwestycji tego typu i o podanej w SIWZ skali.
_____________________________________

Podpis

kierownika zamawiającego/pracownika zamawiającego, któremu kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla siebie czynności
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